[bookmark: _GoBack]市政工程承包合同书

甲方：工程项目部
乙方：（工程资料承包负责人）
（甲方）承包施工
工程，为确保工程质量，快速、优质、安全完成工程任务，现将本工程的工程技术资料承包给乙方，经双方协商达成如下协议：
1、 承包方式：包工包料（甲方提供现场资料员食宿）。
2、 承包内容：乙方承包内容为甲方与建设单位所签订合同内承包项目的工程技术资料、安全生产、文明施工资料、质监存档资料、备案资料等相关资料的收集编制、整理、存档工作及材料送检工作（测量计量资料除外）。保证所有资料依据设计图纸、设计变更、现行施工规范规定、结合现场情况编制和装订成册；乙方承担的各项资料符合各主管单位对资料的验收及档案馆的存档规定和配合甲方将技术资料的移交。甲方分包项目由分包单位编辑整理资料（电力埋管、交通信号、园林绿化、亮化等），乙方配合归档。如由乙方编辑整理，费用另行协商。
2、 照片资料由乙方负责收集制作，甲方提供设备。如要求专题片、DVD等制作，费用另行协商。
3、 承包单价：按本工程实际结算价格（以最终签订的结算书为准）的4 ‰计算(包括人工工资、资料形成中的电脑、A4打印机、A4纸张等耗材、一般性送检运输费用)。
4、 质量要求：
乙方必须按现行工程竣工资料的规范要求、强制性文件以及质监部门和档案馆的要求整理、编制、装订，必须保证工程技术资料达到合格标准，符合质监、甲方、监理单位和档案馆的要求，确保甲方顺利验收，工程质量 合格。
 五、付款方式： 
合同签定后，乙方人员设备入场甲方付给乙方铺底金贰万元整(作为本工程包工包料资料前期费用)，施工过程中每月支付乙方  5000 元/月。领取档案馆资料初验合格证竣工预验收付足乙方95%工资款，其余工资款在资料完整、备案后一次性付清。工程工期为甲方合同工期。超过工期甲方需支付乙方5000元/月。若因建设单位（报建手续等问题）或其他分包单位原因暂时不能备案，甲方必须在工程竣工壹个月内付清全部工资，如需要乙方继续备案，费用另行协商。 
六、 甲方责任： 
1、保证提供乙方需要的办公场所、桌椅、文件柜、空调、复印机等设施。 
2、提供乙方人员的住宿及伙食，甲方负责材料试验检验费用和配合乙方送检工作。 
3、甲方提供试块送检的交通工具，并提供试块制作模具、芯片及试块制作。 
4、保证提供乙方完整的设计图纸（蓝图、至少壹套），及时提供各种变更资料。负责重新晒制竣工图的费用。
出处。
7、  乙方责任：
1、保证一般材料、半成品送检试验及时到位，并与工程进度同步进行。
2、负责承包范围内所有工程技术资料的记录、收集、整理，不影响 本工程各阶段验收。 3、 负责与试验室试验人员接洽。
4、配合甲方编辑、打印各类日常办公文件。
5、积极配合甲方其他管理人员进行工程施工管理，维护甲方的形象 和利益。
6、积极配合甲方参加任何资料承包范围外的奖项，费用另行协商。
7、遵守国家法律法规，严禁“嫖、赌、毒”等违法行为。 
八、 实验费用：实验费用根据实际情况由甲方负责。 
九、本工程施工过程中，甲方有权对乙方工作情况进行监督；由于乙 
方只承包了本工程的工程资料，在不违背甲方提出的正当条件下，乙方有权选择自己的工作方式及作息时间。没有特殊情况，乙方保证办公室作息时间内有人值班。
十、未尽事宜，双方协商解决。 
十一、本合同一式两份，甲，乙双方各执一份，经双方签字后方具法 律效力；工程竣工验收备案，付清工程资料费用后，本合同书自动失效。  
 
 
甲方（签章）：                    年      月     日  
乙方（签字）：                    年      月     日

                 